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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/62/2020                                                     Brzozów, 15.10.2020 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu medycznego                     
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/62/2020

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 2 dopuści do zaoferowania nowoczesny, funkcjonalny fotel do dializ wykonany z wysokiej jakości materiałów o optymalnej długości całkowitej 
2000 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 4 dopuści do zaoferowania fotel do dializ                           z większym zakresem regulacji wysokości siedziska: od 550 mm do 950 mm uzyskiwanym  za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 8 dopuści do zaoferowania przejezdny fotel, łatwy w prowadzeniu z bezpieczniejszą i wygodniejszą centralną blokadą wszystkich kół?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – dotyczy fotela do dializ
Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 9 dopuści do zaoferowania wygodniejsze                           i nowocześniejsze rozwiązanie w postaci tapicerowanego oparcia stóp regulowanego elektrycznie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał do zaoferowania fotel do dializ wyposażonego w materac grubości min. 10 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał do zaoferowania fotel do dializ z min. 4 zaprogramowanymi pozycjami szybkimi do aktywacji w tym pozycji antywstrząsowej Trendelenburga?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał do zaoferowania fotel do dializ                     z anatomicznie profilowanym podłokietnikiem dostosowującym się do nachylenia oparcia pleców?  Możliwość regulacji góra/dół (2 pozycje) we wszystkich kierunkach - opuszczane poniżej poziomu oparcia pleców do bocznego transferu pacjenta.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał do zaoferowania fotel do dializ                      z maksymalną wagą Pacjenta min. 185 kg i bezpiecznym obciążeniem roboczym min. 250 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 2 dopuści do zaoferowania wózek przeznaczony              do transportu Pacjenta o szerokości materaca mierzonego bez poręczy bocznych 600 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 2 dopuści do zaoferowania wózek przeznaczony              do transportu Pacjenta o szerokości materaca mierzonego bez poręczy bocznych 700 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 3 dopuści do zaoferowania wózek przeznaczony              do transportu Pacjenta o nieznacznie mniejszej szerokości całkowitej 690 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 3 dopuści do zaoferowania wózek przeznaczony                  do transportu Pacjenta o szerokości całkowitej 790 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 4 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta o długości sekcji leża 1970 mm i długości całkowitej 2160 mm? Długość                          ta zapewnia optymalne i wygodne warunki do transportu Pacjentów o większym wzroście, zapewniając im większą wygodę i bezpieczeństwo. Oferowany wózek zmniejsza ryzyko kiedy kończyny Pacjenta wystające poza obrys wózka są narażone na przypadkowe uderzenia szczególnie gdy Pacjent się nieznacznie przemieści względem długości materaca.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 5 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta z większy zakresem regulacji wysokości od 620 mm do 940 mm uwzględniając grubość materaca 80 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza większy zakres regulacji, zachowując jednocześnie minimalną wysokość 580 mm.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 6 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta                 z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyn gazowych z blokadą w większym zakresie od 0º do 90º ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 7 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta z bezpiecznym i standardowym w tego typu konstrukcjach przechyłem Trendelenburga 18º ? Jest to parametr zapewniający dużą stabilność i brak ryzyka niekontrolowanego przemieszczenia się Pacjenta.
Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 8 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta z bezpiecznym i standardowym w tego typu konstrukcjach przechyłem anty - Trendelenburga 18º ? Jest to parametr zapewniający dużą stabilność i brak ryzyka niekontrolowanego przemieszczenia się Pacjenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 – dotyczy wózka do przewożenia chorych.
Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 9 dopuści do zaoferowania regulację pozycji Trendelenburga oraz anty – Trendelenburga za pomocą nożnie sterowanych siłowników hydraulicznych? Sprężyna gazowa nie zapewnia tak wygodnego użytku, i po dłuższym okresie użytkowania traci swoje właściwości trzymające zadaną pozycję, do regulacji pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga w przypadku cięższego Pacjenta personel musi włożyć dużo siły w ustawienie zadanej pozycji co w przypadkach nagłych może mieć niepożądane konsekwencje.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 10 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta wykonany z profili stalowych, lakierowanych proszkowo z osłoną podstawy                      z tworzywa sztucznego ABS, z wyprofilowanym miejscem na butlę i rzeczy osobiste Pacjenta, odporne na środki dezynfekcyjne i łatwe do utrzymania w czystości? Jony srebra nie zastąpią systematycznego czyszczenia i dezynfekcji. Wózek nie posiada miejsc trudno dostępnych do czyszczenia lub gromadzenia się zanieczyszczeń.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, pkt 11 dopuści do zaoferowania wózek do transportu Pacjenta  z osłoną podstawy z tworzywa sztucznego ABS, z wyprofilowanym miejscem                na butlę i rzeczy osobiste Pacjenta, odporne na środki dezynfekcyjne i łatwe do utrzymania                  w czystości? Jony srebra nie zastąpią systematycznego i czyszczenia i dezynfekcji. Wózek  nie posiada miejsc trudno dostępnych do czyszczenia lub gromadzenia się zanieczyszczeń.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, pkt 18 dopuści do zaoferowania poręcze boczne                     z bardziej trwałego i estetycznego anodyzowanego aluminium?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał wózek do transportu Pacjenta                     ze składanymi, samoblokującymi się uchwytami od strony nóg do wygodnego prowadzenia wózka?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1, będzie wymagał zdejmowanego pokrycia materaca (dzianina jersey pokryta PVC) w celu możliwości wymiany lub dokładniejszego czyszczenia?

Odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ o całkowitej długości fotela 207 cm.?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ o szerokości siedziska fotela: 61 cm oraz całkowitej szerokości fotela z podłokietnikiem: 106 cm.?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ o regulacji wysokości siedziska            w zakresie 61-80cm uzyskiwana za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym.?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ i udzielonymi odpowiedziami na pytania.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ o regulacji oparcia pleców                   w zakresie od -13 do 70 stopni uzyskiwana za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym.?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ z regulacją segmentu podudzia               w zakresie: -35 do +13 stopni uzyskiwana za pomocą siłownika elektrycznego sterowanego pilotem ręcznym.?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ i udzielonymi odpowiedziami na pytania.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Fotel do dializ wyposażony w dwa podrączki zdejmowane z regulacją wysokości oraz kąta odwodzenia podrączka ułatwiającego odsunięcie podrączka i wejście pacjenta na fotel.? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wydzieli fotel do dializ 6 szt i utworzy oddzielny pakiet na te fotele.? Pozwoli to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert i wybranie najlepszej z nich. W Polsce niewiele jest firm (bądź brak) które w swojej ofercie mają zarówno: stół operacyjny, fotele do dializ oraz wózek do przewozu chorych-i mogą zaoferować to w jednym pakiecie.?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31

W pkt. 10 ust 2) SIWZ Zamawiający wskazał wymagany okres gwarancji dla stołu operacyjnego wraz z punktacją zaoferowanego okresu gwarancji dla stołu operacyjnego. Czy Zamawiający przenosi identyczną punktację na pozostałe przedmioty zamówienia (fotel                do dializ, wózek do przewożenia chorych)? Jeśli nie, to w jaki sposób będzie punktowana gwarancja dla tych pozostałych przedmiotów zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający popełnił błąd pisarski. Punktacja według kryterium okres gwarancji przydzielana jest za okres udzielonej gwarancji dla całości przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 32

Czy dla umożliwienia złożenia ofert konkurencyjnych większej liczbie wykonawców Zamawiający zechce wydzielić przedmioty zamówienia do odrębnych pakietów?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33

Zamawiający wymaga hybrydowego napędu stołu: elektrohydraulicznego                                     i elektromechanicznego, wskazując jednocześnie regulacje, za które odpowiedzialny jest dany napęd. Chcielibyśmy zaoferować taki właśnie stół, z napędem hybrydowym, ale o nieco inaczej rozłożonych źródłach napędu, tj.: część funkcji realizowana jest elektrohydraulicznie z pilota lub panelu (zmiana wysokości blatu, przechyły wzdłużne i boczne, blokowanie                  do podłoża); natomiast inna część elektromechanicznie z pilota lub panelu (zmiana kąta oparcia dolnego segmentu pleców, flex / reflex, kątowa regulacja segmentu nóg w pionie, automatyczne poziomowanie, przesuw wzdłużny blatu)? W oferowanym stole regulacja podgłówka oraz podnóżków w płaszczyźnie poziomej (rozchylanie) odbywa się manualnie (podgłówek za pomocą zapadek ze sprężynami blokującymi, podnóżki za pomocą klamki blokującej i gniazda rozetkowego). Przy wywołaniu pozycji „zero” stół wykorzystuje oba napędy – elektromechaniczny i elektrohydrauliczny. Taka konfiguracja źródeł napędu                  nie powinna mieć dla użytkownika żadnego znaczenia. Jednak pragniemy zauważyć,                            że oferowany stół ma więcej regulacji elektromechanicznych niż opisany w SIWZ, jest zatem rozwiązaniem technologicznie lepszym.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 34 – dotyczy stołu operacyjnego
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym oparcie pleców – dwusegmentowe posiada możliwość uzyskania wypiętrzenia klatki piersiowej poprzez regulację ręczną?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zaawansowany stół operacyjny, w którym tylko listwy na ruchomych przegubach segmentu centralnego od strony nóg wyposażone                         są w ograniczniki blokujące możliwość przypadkowego wypadnięcia uchwytów na akcesoria? Ponadto, zaoferowany stół zostanie wyposażony w bardzo precyzyjne, uniwersalne uchwyty wielopozycyjne z systemem samoblokującym, zabezpieczającym przed ich zsuwaniem się                  z listew
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości wraz z blatem 2142 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z materacami o szerokości 525 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z blatem o całkowitej szerokości 
(z listwami bocznymi) 590 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentów oparcia pleców w zakresie: segment dolny regulowany elektromechanicznie w zakresie -50 / +90 stopni (parametr lepszy niż wymagany); segment górny regulowany ręcznie w zakresie -90 / +60 stopni (parametr lepszy niż wymagany)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami bocznymi                     w zakresie +/- 27 stopni? Parametr ten nieznacznie, zaledwie o trzy stopnie odbiega                       od wymaganego i zasadniczo nie wpływa ujemnie na funkcjonalność stołu operacyjnego.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przechyłami Trendelenburga               i anty-Trendelenburga w zakresie +/- 35 stopni? Parametr ten nieznacznie, zaledwie o pięć stopni odbiega od wymaganego i zasadniczo nie wpływa ujemnie na funkcjonalność stołu operacyjnego.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulowanymi elektromechanicznie podnóżkami w płaszczyźnie pionowej w zakresie od -90 do +90 stopni, co jest parametrem znacznie szerszym niż wymagany? Dodatkowo, oferowane podnóżki mają możliwość ręcznej (manualnej) regulacji swej dolnej części (poniżej kolana) w zakresie od -100 do + 90 stopni, co znów jest parametrem znacznie szerszym niż wymagany.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podgłówkiem regulowanym za pomocą precyzyjnego systemu zapadkowego z blokadami sprężynowymi w zakresie -90 / + 53 stopnie (w konfiguracji normalnej blatu)? Jest to zakres o wiele szerszy niż wymagany.             W konfiguracji odwrotnej – przy zamianie podgłówka z podnóżkami – istnieje oczywiście możliwość elektromechanicznej regulacji nachylenia podgłówka.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym pilot nie wyświetla informacji o stanie naładowania baterii w stole? Informacja taka podawana jest na panelu sterowania umieszczonym na kolumnie.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym pilot nie posiada dwustopniowej regulacji funkcjami działającej w taki sposób jak opisano to w SIWZ?                    W oferowanym stole pilot sterujący (podłączany w gniazdo w kolumnie od strony głowy pacjenta) przechodzi w stan dezaktywacji wszystkich funkcji po zadanym czasie (np. 30 sek.), po którym, aby go uaktywnić, należy jednorazowo nacisnąć wyraźnie oznaczony klawisz odblokowujący. Rozwiązanie to jest bardzo wygodne, bo nie wymaga trzymania dwóch klawiszy równocześnie. Pozostaje przy tym w pełni bezpieczne.

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zasilaniem bateryjnym 36 V (wewnątrz trzy akumulatory po 12 V)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego – większe napięcie i większa liczba baterii, a zatem większa ich łączna pojemność przekłada się na moc urządzenia i przede wszystkim – na długość czasu pracy bez ładowania.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z elektrohydraulicznym systemem blokowania podstawy do podłoża za pomocą wysuwanych stopek, sterowanym               za pomocą pilota ręcznego lub panelu sterowania? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 49

Dotyczy pkt. 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zaawansowany stół operacyjny z segmentami blatu wykonanymi z płyt HPL, przeziernych dla promieni RTG i jednocześnie odstąpi od opisanych parametrów i certyfikatów, wskazujących jednoznacznie                          na konkretnego wykonawcę, tj.:Wypełnienie segmentów blatu stołu wykonane z kompozytu                z włóknem węglowych, maksymalny ekwiwalent aluminium MAE nie większy niż 0,55 mm Al z obowiązkiem potwierdzenia wartości współczynnika MAE i dołączenia do oferty certyfikatu wystawionego przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 50

Dotyczy pkt. 26, 27: Z uwagi na bardzo ważny parametr wymagany przy eksploatacji stołów operacyjnych, związany z bezpieczeństwem pacjenta, a jednocześnie z wymogiem modułowości blatu i zmiany jego  orientacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o następujących parametrach obciążalności:

a) maksymalne dopuszczalne obciążenie 454 kg gdy pacjent umieszczony centralnie nad kolumną, blat w pozycji „zero”, w orientacji normalnej lub odwróconej, z jedyną dopuszczalną regulacją: kolumna góra-dół;
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ.

b) maksymalne dopuszczalne obciążenie 380 kg gdy pacjent umieszczony centralnie nad kolumną, blat w pozycji „zero”, w orientacji normalnej lub odwróconej, z dopuszczalną regulacją: góra / dół, przechyły wzdłużne do 30 stopni, a boczne do 15 stopni;
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ.

c) maksymalne dopuszczalne obciążenie 270 kg gdy pacjent umieszczony centralnie nad kolumną, blat w orientacji normalnej i wszystkie ruchy stołu możliwe we wszystkich zakresach.
Jednocześnie zwracamy uwagę Zamawiającego, że potwierdzenie wymogu opisanego w pkt. 26, tj. „Maksymalne obciążenie dynamiczne (w każdej pozycji stołu) przy podstawowej konfiguracji blatu stołu: min. 400 kg” skutkuje koniecznością zaoferowania stołu, który przy obciążeniu ciężarem 400 kg będzie zdolny wykonywać bezpiecznie wszystkie regulacje                 we wszystkich zakresach, w dowolnym ustawieniu stołu, także w orientacji odwróconej.
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 51

Dotyczy pkt. 28 – podpory pod nogi do zastosowań ginekologicznych – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podpór z zakresem litotomii od -35 do 90 stopni? Zakres ten nieznacznie odbiega od zakresu określonego w specyfikacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o całkowitej długości 2070 mm                 i szerokości 1050 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ regulacją wysokości siedziska                 w zakresie 620-750 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z regulacją oparcia pleców                      w zakresie -10 / +80 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z regulacją segmentu podudzia                w zakresie -75 / 10 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z regulacją przechyłu Trendelenburga 10 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 57

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z tapicerką wykonaną ze skaju łączoną za pomocą szwów szczelnych?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 58

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości leża 650 mm i szerokości całkowitej 750 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości leża 650 mm i szerokości całkowitej 790 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości 2070 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości 2090 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem Trendelenburga w zakresie 
20 stopni?

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z jedną parą prowadnic kasety RTG jednym na całej długości leża, umożliwiającym przesunięcie kasety pod całym leżem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem o grubości 50 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z treścią SIWZ.
Pytanie nr 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z poręczami wykonanymi ze stali nierdzewnej polerowanej – jako rozwiązanie lepsze niż stal lakierowana, podatna                           na uszkodzenia mechaniczne i korozję? Nadmieniamy, ze wózek jest urządzeniem szczególnie narażonym na uderzenia i obicia podczas transportu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66

Fotel do dializ  - 6 szt., punkt 5 – Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli ofertowany wyrób posiadać będzie regulację oparcia pleców w zakresie od 0° do +75°, natomiast zakres od 0° do -12° realizowany będzie poprzez przechył Trendelenburga?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 67

Fotel do dializ – 6 szt., punkt 6 - Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli ofertowany wyrób posiadać będzie regulację segmentu podudzia w zakresie od 0° do -45°, natomiast zakres od 0° do +12° realizowany będzie poprzez przechył Trendelenburga?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 68

Fotel do dializ – 6 szt., punkt 12 – Czy Zamawiający dopuści, aby oferowany fotel do dializ wyposażony był w dwa tapicerowane podrączki, bez opcji zdejmowania, ustawione na stałe     w pozycji równoległej względem segmentu siedziska, poruszające się zgodnie z ruchem góra-dół siedziska (bez opcji indywidualnej regulacji wysokości samego podrączka),                             z możliwością regulacji ułożenia podpórki w płaszczyźnie poziomej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Jednocześnie zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia                 w następującym zakresie:
1. Zapis punktu  nr 10 ppkt nr 2 SIWZ o brzmieniu: „okres gwarancji udzielonej dla stołu operacyjnego” otrzymuje brzmienie: „okres gwarancji”.
2. Treść punktu nr 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„13. Miejsce i termin składania ofert.
Termin składania ofert: 20.10.2020 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.”

3. Treść punktu nr 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej w dniu: 20.10.2020r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.”
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